GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 30 - Fiche de données

Description

EARTHMAX SR 30 (E-3/L-3) est un pneu radial All Steel
(Tout Acier) congu pour une double utilisation avec
chargeuses ou tombereaux rigides. Les ceintures d’acier
multicouches et le dessin rigide a blocs assurent une
traction, une stabilité et une durabilité excellentes. Le
mélange spécial résistant aux coupures fait de EARTHMAX
SR 30 la solution idéale pour un grand nombre de
conditions opérationnelles difficiles.
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USACode

94052158

94029112

94066315

94075256
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94026715

94028788

94054459

94054442

94034291

94054466

94054473
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Code

E3/L3
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LI/SS

160 B/169
A2

167 B/176
A2

188 A2

193 A2

177 B/186
A2

185 B/195
A2

193 B/202
A2

193 B

202 A2

200 B/208

A2

208 A2

200 B

RIM REC

12.00/1.3

14.00/1.5

14.00/1.5

17.00/2.0

17.00/2.0

19.50/2.5

22.00/3.0

22.00/3.0

22.00/3.0

25.00/3.5

25.00/3.5

25.00/3.5

RIM ALT

17.00/1.7

17.00/1.7

20.8

20.8

241

30.1

30.1

30.1

oD

50.2

53

53

58.5

58.5

63.3

68.6

68.6

68.6

73.3

73.3

73.3

SLR

28

30.2

30.2

30.2

RC

150

158.3

158.3

174.8

174.8

188.9

204.7

204.7

204.7

218.7

218.7

218.7

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TMPH

89

103

116

137

158

158

185

185
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